
普 通 世 帯
総 数

１世帯当たり
人 員

１世帯当たり
居 住 室 数

１世帯当たり
居住室の畳数

平成23年
～25年9月

82,020 2,920

81,060 2,900

－ －

960 20

18,610 470

19,570 930

36,740 1,190

7,070 320

30 －

都市再生
機構・公
社の借家

持ち家

同居世帯・
住居以外の
建物に居住
する世帯

計

29.88

4.30

2.38

82,020

主      　  世      　  帯

借      　　　    家

…

35.25 20.19 19.72 20.31 17.13 …

3.573.34 3.10 2.50

2.332.70

23.72

１１－２．建築の時期別住宅数

１１－１．住宅の所有関係別居住状況

1701,95022,4804,23030,19048,180

〔注〕総数には建築の時期「不詳」を含む。

　　  資料：平成２５年住宅・土地統計調査

区　　　分

建        築        の        時        期

<住宅の構造>

そ の 他

鉄 骨 造

鉄 筋 ・ 鉄 骨
コンクリート造

防 火 木 造

木 造

10,6105,4702,310

<住宅の種類>

店舗他の併用住宅

農林漁業併用住宅

専用住宅 7,2308,54011,9309,63013,760

470

－ － － － － － －

320 620 890 950 1,130 890

2,740

1,650 3,760 8,530 5,910 6,330 3,580 2,830

1,360 2,690 2,010 1,620 2,600 2,840

2,230 3,750 2,470 1,210 2,100 1,280 1,210

210 140 60 230 40 10

－ － － － － －

〔注〕主世帯計には住宅の所有関係「不詳」を含む。

資料：平成２５年住宅・土地統計調査

29.88

4.30

2.38

82,190

1.95 …

5.04 3.12

1,300

600

410

20

－

2,330

－

20

－

90

～55年～45年以前

7,2408,58012,1609,69013,90010,8205,560

昭和46年

2.01 1.85

昭和36年昭和35年
～22年～17年～12年～７年平成2年

住  宅  総  数

計

区　分

総数 平成18年平成13年平成８年平成３年昭和56年

公営の
借  家

民営の
借　家

給  与
住　宅

2.03

総　数

1,530

- 64 -


